In some cases they [Orthodox churches of the East] may also have a *material* succession of bishops from Apostolic times, but this avails them nothing, since they lack both unity and Catholicity, — two essential marks of the true Church. In no case do they have legitimate succession... (pp. 184-185)

RAPHAEL CERCIA, S.J.

Tractatus de Ecclesia Vera Christi, (Neapoli: Typis Caietani Migliaccio: 1852)

Denique [nuncupatur apostolica successio] *non interrupta*, tam scilicet *materialiter* quam *formaliter*; quatenus nec desint omnino personæ quæ iugiter Apostolis substituantur; et hæ ipsæ personæ substitutæ illam fidei et communionis unitatem retineant, quibus primitus vigeat hierarchia fundata in Apostolis. Atque ex his constabitur notio quoque *missionis* et *vocationis*. Sunt enim *legitima assumptio* et *deputatio ad obeunda apostolica munia*, quatenus quis legitime in Apostolorum locum successerit. Nimirum missio et vocatio pendent a successione, ac per hoc quod aliquis rite sit factus Apostolorum successor, missionem habet, et est in statu vocationis apostolicæ. (p. 270)

Et sane apostolicitas originis exigit ut Ecclesia quacumque ætate, saltem mediate, connectatur etiam materialiter cum suis fundatoribus Apostolis. (p. 271)

Per hæc ergo evidens est numquam posse deficere in Ecclesia veram successionem Apostolorum. Et quidem neque *materialiter* neque *formaliter*. Si enim semper Ecclesia habere debet formaliter apostolicitatem fidei et communionis, semper etiam habere debet formaliter apostolicitatem successionis. Item sicut semper Ecclesia esse debet formaliter una, ita et formaliter pollere debet apostolica successione, sine qua, ut vidimus, non esset una. Præterea Christus promisit Apostolorum successores usque ad mundi exitum exituros, quod ostendit successionem materialiter non posse deficere. Cum vero addiderit se hisce successoribus perpetuo suam assistentiam, sic ut Apostolis, fore largiturum; conficitur apostolicam successionem ne formaliter quidem posse in vera Ecclesia labefactari.

Hæc cum ita habeant de successione, patet quid sit sentiendum de missione apostolica. Nimirum diximus possessionem missionis pendere ex possessione illius successionis. Si itaque ecclesia numquam carere potest apostolica successione tum materialiter tum formaliter

inspecta, nec etiam potest privari missione apostolica utroque sensu sumpta. Si autem perseverat missio, durat etiam aptitudo et auctoritas ad ipsam exercendam. (pp. 272-273)

Fatemur enim eas [ecclesias græcam et ruthenam] non destitui quadam specie successionis; sed tamen ea est materialis tantum, non autem formalis, utpote caret adhæensione servanda capiti in unitate fidei et regiminis. Ut ergo materialis successio non favet nestorianis atque eutychianis, quamvis antiquior sit, ita non favet ecclesiæ græcæ aut ruthenæ. Idem a fortiori dicendum est de successione ecclesiæ anglicanæ. (pp. 340-341)